suffragijs. l. de aposta. hī qui sanctā. in spūalib⁹ aut nō est dubiū eos repelli. qz talū capaces nō sunt. d. eta. et. ij. cū bone. de cle. ex. mi. postulasit. cū si. et hoc fm host. in-

nuat lra. hic p̄mūb⁹. quasi d. omēs actus q̄ alijs hoīb⁹ sunt p̄tes excōmunicatis sint interdicti. vbi de ipoz que ritur vtilitate. et adde qd dicam de sen. ex. decernimus.

m Malicia. q̄ sp̄ crescit. xij. q. i. omnis. et. q. iij. peliū.

n Prouisū. xlv. di. licz. hoc. s. d. regla. p̄sulci. i glo.

o Noxā. id est delictū. de ciuile iudicē debz ad .ij. p̄ ecclesiasticis. et tñ etiā p̄ mitti talis exceptio. et ser uari forma que sequit̄ ut. j. de sen. ex. decernimus.

q Differri. cōtra illud est. s. de do. et p̄tu. finē. ff. si cer. ped. qdā extimaueit. Aud. s. de ap. ut debitus. s. e. li.

r Fatigari. cōtra il⁹ de of. ord. litigantes.

s Irrepsit. id est latenter inualuit. l. de cepi. et cle. re-

t Medelā. nota qd medicamēta morbis rē. petra. ad hoc. l. di. ut cōstitueret. s. de iur. cal. ceterū. i aut. hec

p̄sō. inno. p̄sti. in p̄n. ff. de x. sig. l. i. et dixi. s. e. li. de

u Si quis. uel si qua electi. generali

x Opponit. intelligas in vi dilatorie. qd p̄ supiora et in feriora p̄batur. si enim in vi p̄p̄tione p̄ponat̄ ut si dica tur electus excōicatur excōicatione maiori. vel ab excōmu nicatis electus. tunc dabitur cōpetens dilatio. qz hic pe nitius opponētis oppositōe nō p̄bata et cōuerso. ibi aut

parte iudicioꝝ opposita li- res differat et repellat a- gentes ut ex hoc magis cē- lura ecclesiastica timeat̄ et p̄munionis piculū euitet. et p̄mūacie viciū reprimat̄ et excōicari dū a p̄mūib⁹ actibus excludunt̄ rubore suffusi ad humilitatis gra- tiā et recōciliatōis affectū facilius inclinētur. sed bo- minū succrescente malicia qd p̄uisum ē ad remediū tendit ad noxā. dū enī in caus ecclesiasticis frequēt⁹

differat non perit. ad hoc. s. de p̄tura. ex insinuatōne. Et die opponat̄ eozā quocūqz iudice ordinaro vel delega- to ecclesiastico vel seculari. ut. s. dixi. nec intelligo dilatioz- bus decre. locū hēc vbi negatur iurisdicatio ut si dica- tur impetratū p̄p̄tū p̄ excōicatum. s. e. li. de p̄p̄. c. i. ibi enī nō p̄ncipalit̄ de actoris p̄sona ut hic querit̄ s. de iu- dicio iurisdicōe et sic decre. dilatio. locū nō habet

hec exceptio per maliciāz opponitur contingit inter- dum differri negocia et p̄- tes fatigari laboribus et ex- pensis. p̄inde qz morbus iste quali cōmūnis irrep- sit dignum duximus com- mūne adhibere medelā. Si quis igitur excōmu- nicationem opponit speci- em illius et nomen excō- municatoris exprimat̄ sci- turus eā rē se deferre de- bere in publicā noxā quā intra octo dierum spaciū